
 
 

 
Kostrzyn nad Odrą, 19.09.2017r.

Znak sprawy ZP.271.18.2017.GC 
 
 
 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
w trybie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2017 poz. 1579 t.j.)  
 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Przedmiot zamówienia: „Rozbudowa infrastruktury sportowej obiektów MOSiR                 
w Kostrzynie nad Odrą – renowacja nawierzchni trawiastej p łyty boiska”. 
 
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą  informuje, że w dniu 19.09.2017r. o godzinie 10:00 odbyło 
się otwarcie ofert. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert odczytano kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na realizację niniejszego zamówienia w wysokości: 245.000,00 zł brutto. 
  
W wyznaczonym terminie tj. do dnia 19.09.2017r. do godz. 9.30 złożono następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres  
Oferenta 

Cena brutto 
ogółem 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Termin płatności 

1 S-SPORT Sp. z o.o. 
Ul. Techników 5 
40-326 Katowice 

278.264,51 zł 15.11.2017r. 60 m-cy 21 dni 

2 Gartenbruk sc 
Tomasz Grzegorek 
Krzysztof Grzegorek 
Ul. Lubiewo 6 
66-530 Drezydenko 

356.331,00 zł 15.11.2017r. 60 m-cy 21 dni 

3 Leszek Kułak – 
Budownictwo 
sportowe. Inżynieria 
Krajobrazu 
Ul. Lawendowa 1 
66-440 Skwierzyna 

324.261,28 zł 15.11.2017r. 60 m-cy 21 dni 

      
 
 

    Z poważaniem 
Przewodniczący komisji przetargowej 

            mgr inż. Zbigniew Biedulski 

 


